[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 ноября 2013 г.                                                                                                              № 794
Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования в Княжпогостском районе

на 2014-2020 годы»
В целях реализации проекта «Внедрение  унифицированной процедуры стратегического управления развитием муниципальных образований Республики Коми» на территории муниципального района «Княжпогостский», совершенствования действующей системы документов стратегического планирования на муниципальном уровне, в соответствии с распоряжением администрации МР «Княжпогостский» от 02.10.2013 г. № 154-р
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования в Княжпогостском районе на 2014-2020 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Немчинова А.Л.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации                                                                                 В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ